第１号様式（第２条関係）
指　定　申　出　書
年　　月　　日

　奈良県知事　殿

申請者　郵便番号
主たる事務所の所在地
法人の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　地方税法第37条の2第1項第4号に掲げる寄附金を受け入れる特定非営利活動法人としての指定を
受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し出ます。

記

１　特定非営利活動法人の設立年月日

２　過去の指定の有無（有の場合は、その期間）

３　指定の取消の有無（有の場合は、その取消日）

４　事業年度

５　公益性に関する要件

　　ア　寄附金に関する基準
　(寄附金収入1/10以上　3,000円以上の寄附50名以上　1,000円以上の寄附100名以上)

イ　ボランティア・協働に関する基準
　　(ボランティア年100人以上　協働した実績が年1回以上)

　　ウ　活動の周知・広報に関する基準
　(インターネットを通じて活動を公開　会報発行　催し)

６　現に認定特定非営利活動法人が行っている事業の内容

７　従たる事務所の所在地及びその責任者の氏名

（備考）
[bookmark: _GoBack]　用紙の大きさは、日本産業規格A列４番（縦長）とすること。